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Långsamt bredband 
Strular din bredbandsuppkoppling? Oftast ligger felet inte hos föreningens nätverk utan det är någon router eller 
liknande som krånglar. Kvarstår problemet vänligen kontakta Bredband2 kundservice på: 0770-910 200 och 
förklara ditt problem. Nämn då gärna att det gäller brf Göteborgshus nr 14 (Doktor Bex gata 5C) utöver din egna 
adress, dom verkar nämligen ha problem med att koppla varje enskild adress till föreningen, och då får vi ingen bra 
statistik över hur många som har problem. 
 

Renovering av stammar  
Reliningsarbetet startar v 6 med spolning av alla vertikala stammar och kommer sedan att pågå fram till Q4 2025. 
Information finns på hemsidan. Dessutom delar entreprenören, Proline, ut detaljerad information till samtliga 
medlemmar. Det är viktigt att alla följer dessa instruktioner, annars risk för störningar i arbetet och därmed risk för 
extra kostnader. 

 
Inget byte av låssystem 
Vi har hittat en leverantör som kan säkerställa nyckelämnen och cylindrar över en relativt lång period. Det innebär 
att vi inte kommer att byta ut vårt nuvarande Medeco-system. 
 

Ekonomisk avstämning 
Vi har gjort en avstämning av föreningens ekonomi efter halva verksamhetsåret och funnit att vi följer budgeten 
väl. Vidare tror vi att vi kommer att kunna hålla denna under hela verksamhetsåret, frånsett underhållskostnader 
som överskrider budgeten beroende på att reliningprojektet kommer igång tidigare är vad vi beräknat. Vi behöver 
således inte höja månadsavgiften. 
 

Nyrenoverad lokal uthyres 
Vi har en nyrenoverad lokal på Dr Bex 15 lämplig för kontor, lager, ateljé eller liknande verksamhet. Lokalen består 
av ett större rum med kök, 2 mindre rum, dusch med toalett, totalt 54m2. Är det någon medlem som är intresserad 
så hör av dig snarast klas.wigert@gbghus14.se för mer Information innan vi annonserar ut lokalen externt. 
 

Håll rent i tvättstugorna 
Vi har fått klagomål över att städningen i våra gemensamma tvättstugor inte hålls efter. Tänk på att städa enligt de 
rutiner som finns uppsatta i tvättstugorna. Detta för vår allas trevnad och hygien. 

 

Containerhelger 2025 
22-23 februari, 24-25 maj, 23-24 augusti, 21-23 november. 

 

Detta nyhetsbrev ges ut av styrelsen för Göteborgshus nr. 14  
På hemsidan www.gbghus14.se finns allehanda information gällande föreningen och dess skötsel.  

Kontakt med styrelsen fås via web.styrelsen@gbghus14.se. 
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